
UCHWAŁA NR XXX/293/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Iława w części obrębu geodezyjnego Tynwałd. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz.741 ze zm.) Rada Gminy Iława uchwala,  
co  następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Iława uchwalonego uchwałą Rady Gminy Iława Nr XXX/292/21 z dnia 30 czerwca 2021r. w sprawie uchwalenia 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Iława. 

2. Zmiana studium dotyczy obszaru w granicach określonych na załączniku graficznym nr 1, do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: AA4C6D89-12C3-48E3-AB93-9C74F8188C17. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/293/21 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

 

Id: AA4C6D89-12C3-48E3-AB93-9C74F8188C17. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do zapisów art. 9 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i

zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) Rada Gminy

podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Iława, w celu określenia polityki przestrzennej gminy, w tym

lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego. Celem niniejszej uchwały jest umożliwienie realizacji

planowanego przedsięwzięcia, polegającego na rozbudowie istniejącego ośrodka wypoczynkowego w

Jażdżówkach. Wójt sporządzi zmianę studium, zawierającą część tekstową i graficzną, w takim trybie, w

jakim studium było uchwalane, z zachowaniem pełnej procedury planistycznej. Ustalenia zmiany studium

będą wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planu miejscowego.

Id: AA4C6D89-12C3-48E3-AB93-9C74F8188C17. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zał Nr 1.
	Załącznik

